Guinterij error in ribes. Rubus Idæus est fragaria.

Ribes non est rubus Idæus. Ribes qui fructus.

Grossula hortensis quid Trago. Robus multiplicia. Cornus.

D. Gerardus zuuollensis abbas Vuieremensis.

Inter fructus magna est saporum distantia.

Loch ad Asthma Mesue.

Rec. Scillæ assatæ drach. quatuor. Myrrhæ, croci, Anadramam mediam. Loch ad asthma Mesue. Radicis* liliij cœlestis drach. duas. Excipe melle despumato. Hyssopi, prarsij, ana drach. unam.

CRONENBURGIUS.

Quod hodie ferè omnes Loch, id Græci Elegma, eclegtum, & eclegma: Latini eligma, delingibile, linctum, illinctum, delinctum & lincturū uocant: præstantius quò recentius, nam uetustate rancorem, ac horrendum lentorem contrahit. Hali 10. practicæ caput ponit de Labucis, id est, Lohoc, siue, ut uulgo dicitur, ant omnes, Loch: Solentq; & ueteres, & recentiores etiam, in hunc usq; diem Arteriacas ea ipsa pharmaca appellare, & in Arteriacis, hoc est, asperæ arteriæ, aut circa laryngis musculos cõtinentibus utiij usurpare. At multiplex talium medicamentorū discrimen existit, quod ego ex Galeno de Remedijs localibus 7. cognoscere uolentem discere malo, quàm ex his cõmentarijs, in quibus nequim, neq; qualitatem Pharmacorum, sed simpliciter apertam corundem usualium artem, in pharmacopœorū potissimum gratiam, tractandam nobis proposuimus. Galenus ad lenem, & non fumantem ignem, in duplo uase coquebat eiusmodi: & quamuis mellis acrimonia, propter quandam utilitatem, tolerari possit, fumi tamen nulla est utilitas. Ad rem itaque accedentes, Serapion supra scriptum Loch habet Tract. 2. cap. 24. quanquam Mesue ex eodem diuersum memoret cap. de Asthmate, Diosc. lib. 2. ca. 164 ad singulas scillæ assæ partes, adiectis octonis tosti salis, cochlear unum aut alterum exhibet ieiunis, ad emolliendam aluum. Quinetiam assatam scillam ad multa utiliore fieri scriptores omnes prodidere, quoniam assatio pariter ac elixatio, eius uehementiam obtundunt reprimuntq;. Si autem tosta sit, maiorem assumit acrimoniam, humiditate largius absumpta, ac ob id purgator redditur. Scillam grandem luto oblitam torret Chrysermus, corticemq; ac quod in fundo durum est, detrahit, 9. compos. pharm. local. cap. 2. Vide insuper Dioscoridem & Mesuen cap. proprijs. Hodie eam turba ministrorum nostrorum fermento sarragneo, aut polline, id est, tritici flore circumdat, & in furno torret. Ex his constat, non esse nouum inuentum assandæ scillæ. Mesues compositio, uncijs duabus & semisse mellis excipitur. Hali crocum ac myrrham omittit.

Loch Arabes, eclegma Græci, linctus Latini. Arteriacæ.